Rua Paulino Pinto de Oliveira, 14 - Centro - Guararema - SP - CEP 08900-000 - Tel.: (11) 4693-1114

www.cmguararema.sp.gov.br

ESTADO DE SÃO PAULO

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAREMA

EDITAL No 15/2021

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAREMA, por seus

membros, no uso das atribuições que lhe são conferidas

regimentalmente FAZ SABER que da “ORDEM DO DIA” da Sessão

Extraordinária a realizar-se no próximo dia 24 de maio,

segunda-feira, às 15 horas, na Sala de Sessões “Vereador

Oswaldo Freire Martins”, consta a seguinte matéria a ser

deliberada em primeira discussão e votação:

- Projeto de Lei nº 14/2021, de autoria do Executivo

Municipal e que “Estabelece as Diretrizes Orçamentárias

para o exercício de 2022 e dá outras providências”,

acompanhado do Parecer da Comissão de Finanças e Orçamento.

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAREMA, 20 DE MAIO DE 2021.

SIDNEI SANTOS LEAL

Presidente

VANESSA MARTINS DOS SANTOS JOSÉ FRANCISCO BERALDO JUNIOR

 1ª Secretária       2º Secretário